Я Г О Д Н И Н С К И Й  Г О Р О Д С К О Й  О К Р У Г
686230, поселок Ягодное, Ягоднинский район, Магаданская область, улица Спортивная, дом 6,  тел. (8 41343) 2-35-29, факс  (8 41343) 2-20-42, E-mail: Priemnaya_yagodnoe@49gov.ru

АДМИНИСТРАЦИЯ ЯГОДНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12 июля 2016 года			№  559

О признании утратившими силу отдельных
муниципальных нормативных правовых актов

    В целях упорядочения действующих муниципальных нормативных правовых актов администрация Ягоднинского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу следующие нормативные акты:
1.1. Постановление от 26.11.2014 № 600 Администрации Ягоднинского района
«О внесении изменений в постановление администрации Ягоднинского района от 05.08.2014 года № 415 «Об утверждении требований к качеству услуг по погребению невостребованных и неопознанных умерших на межселенной территории МО «Ягоднинский муниципальный район Магаданской области».
1.2. Постановление от 05.08.2014 № 415 Администрации Ягоднинского района
«Об утверждении требований к качеству услуг по погребению невостребованных и неопознанных умерших на межселенной территории МО «Ягоднинский муниципальный район Магаданской области».
1.3. Постановление от 19.06.2015 № 136 Администрации поселка Синегорье
«Об утверждении порядка возмещения МУП УК «УЮТ» стоимости услуг на погребение умерших граждан отдельных категорий».
1.4. Постановление от 14.02.2011 № 10-п Администрации поселка Дебин
«О создании спасательной службы по захоронению трупов в военное время на территории муниципального образования «посёлок Дебин».
1.5. Постановление от 01.07.2014 № 29 Администрации поселка Бурхала
«Об утверждении положения о погребении и похоронном деле на территории муниципального образования «поселок Бурхала».
1.6. Постановление от 20.09.2013 № 141 Главы поселка Ягодное
«Об утверждении «Муниципальной долгосрочной целевой программы «Развитие ритуальных услуг в муниципальном образовании «Поселок Ягодное» на 2013-2018г.г.».
1.7. Постановление от 21.05.2011 № 67 Администрации поселка Ягодное
«Об утверждении Положения о спасательной службе по захоронению трупов в военное время в муниципальном образовании «Посёлок Ягодное».

2. Настоящее постановление  подлежит официальному опубликованию в газете «Северная правда» и размещению на официальном сайте администрации Ягоднинского городского округа» http://yagodnoeadm.ru.

Глава Ягоднинского городского округа						П.Н. Страдомский